چکیده
پس از ترور شــهید سلیمانی در سال 1398 )2019 م( نظام سلطه و دشمنان مقاومت اسلامی، به واسطة ابزار
رســانه و فضای همگانی ســایبری، تلاش زیادی کردند تا بتوانند افکار عمومی جهانیان و به خصوص منطقة
غرب آســیا و مردم آمریکا را به گونه ای هدایت و مدیریت کنند تا ضمن موجه نشــان دادن ترور، جهانیان را
نســبت به این ترور ددمنشانه متقاعد سازند.